
'

. 0
\

05V“ ň *
rv imisrmzsrvo

\o\'— .

50 \ Kijsfn-rzj/ w v

„Ba Qx/
* Priloha c.3

Prováděcí smlouva

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 22. 3. 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnístrany

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

IČ: 00412830

DIČ: CZ00412830

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou

Kontaktní osoba Mgr. Kateňna Černohorské:

Tel.: 778 704 162

E-maíl: Katerina„cernohorskcúipuppetscz

(dale jen jako „ObjednoleI")

no straně jedné

a

Autosalon Klokočka Centrum o.s.

Se sídlem: Borského č.p.87ó, 152 00 Praha 5

IČ: 26435713

DIČ: CZ26435713

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen: lng. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem

Kontaktní osoba: lng. David Rohla, vedoucí prodeje Škoda

Tel: 222 197 260, 725 887 828

E-mail: david.rohla©klokocka.cz

(dale jen jako „DodavateI")

no straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dale jen „Prováděcí smlouvď) k Rámcové smlouvě

o dodavkach zboží- Čóst B ze dne 22.3. 2016 (dale jen „Rámcová smlouvď) dle zakona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakazkach, ve znění pozdějších předpisů (dale jen „ZVZ") k veřejné

zakázce „Nákup osobních vozů pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace o fondy

- Cóst B".



Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání 2 osobních automobilů (dále jen „Zboží“)

Dodavatelem objednateli, vsouladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí

smlouvy a ve výzvě objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli Zboží

specifikované v čl. |. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí

smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést

na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranil případné vady v souladu s ustanoveními

Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. objednatel se zavazuje řadně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní

cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 957 304,56 Kč bez DPH,

výše DPH činí 201 033,96 Kč, cena včetně DPH činí l 158 338,52 Kč. Kupní cena každého

jednotlivého kusu Zbožíje uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čl. | odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do

150 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání Zbožíje provozovna Dodavatele - Karlovarská 660, Praha 6.

IV.

Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se

řídí ustanoveními Rámcové smlouvy, V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí

smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání

obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové

smlouvě, avšak pouze vpřípadě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha

vneprospěch objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly

v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou



dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se

použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcísmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků

s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

pwopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a

zavazují se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace vozu — cenová kalkulace

VChrudimidne \��n���n�ȉq \��n���n���q
V Praze dne 19.12.2017

l

1 1

Stránka 3 z 3



amiyf Nejedná se a cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavřeníkupnísmlouvy.\��n���nb�zy
Cenová kalkulace 18150251/1

„„ mm vu „"tmu Datum vystavení: 19.1 21011

Model + barva + nadstandardní výbava 47s 652,28 Kč

_Pf2dá_V-_?1'_f9'____
_ _ ____ _ „___ _ _

Strani/l

Autosalon Klokočka centrum a.s.

Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6

Borského č.p. 876

152 00 Praha 5

rc.- 715435713
DIČ: CZ25435713

Bankovrnísjaajenl" 1š97s94zs/0300 ao: Praha s

“ " *

IBAN; C274 0300 0000 0001 6975 9426

SM,-„ CEKOCZPP

Telefon: 122 197 231-2

Fax: 222 197 240

ředlstrýace J \��n���nr�jy vedeném-„Mšlským sondern vše, oddíl B,
vložka 7099

Ýí__Ý_
__c_

FEWŽWDP"

5E5485 Octavia Combi Style 2.0 TDI Green tec 110kW GMP 45216157 Kč 547 1550x:

BTBT Červená Corrida

arteen HA / černý

Nadmndirdnlvýbnn:

mc lnfdtnlllnlem Amundsen r | navigaci n 858,48 |<: 14 345,75 Kč

91.5 Malý kotpolnetunm. muiuf. ltd. volant ovl. nm 665,29 Kč 005,00 Kč

. Kompletní zimni koh nos/ss R16 13 966,94 Kč as 900,00 Kč

ma Re:a-ml kolo ocelové (nlnohodndroé) 0,00 xt 0,00 Kč

wu Prodloužani muka s let / 100.000 km 0,00 Kč 0,00 x:

nun 10: 0,00 xt 0,00 Kč

Pav. výbava + žárovky 0,00 Kč 0,00 Kč

íeššóíaec
"* '"

ze 490,71 Kč 32 053,75 Kč

579 169,26 Kč

Cena vozu colkeln___
\��n���nH�Ty����\��n���nJ�Ry�����ҥ�Pq��t�Py����P���PΚ�v�nyP�����x���p�ly _

478 652,28 Kč_
__

57916330 Kč

Mobil 222 197 231
Platnost oenuvé kalkulace do cenovou kalkulaci vyhotovil

Tdem" 222 197 231

Macháček Martin El. adresa martln.mad1acek©klokocka.a

Zpracováno programem firmy TEASG zin




